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Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Viada-Government

Trepga Shogéni Aksionare
Trepga Deoniarsko Drudtvo / Trepga Joint Stok Company TREPCA

NE bazg (& nenit 8 dhe 10, paragrafi 2 dhe nénparagrafi 2.1 & Ligjit t€ Punés, nenit 8 paragrafi 2 t& Rregullores
pér Marr&dhénie pune n€ Trepga Sh.A., nenit 22 paragrafi 3 dhe 4 i Statutit € Trepga Sh.A., Udhézimit
Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér rregullimin ¢ procedurave t& konkursit né sektorin publik, Trepga Sh.A., me
dat€ 14/6/2024 publikon ke:

KonKkurs
Pranim
Titulli i pozités s& punés Drejtor i Shitjes
Koeficienti/Paga 900€ bruto
Nr. i kérkuar 1
KohE&zgjutjn ¢ emErimit E pacaktuar
Data e njoftimit 14/6/2024
Afati pér aplikim 15/6/2024-29/6/2024
Institucioni Ndérmarrja “Trepea Sh.AL"
Departamenti Zyra ¢ Shitjes
Divizioni
Vendi i punés MitrovicE




1. Pérshkrimi i pérgjithshém i punés

+  Udh€heq personelin, Kujdeset pér arritjen e kontratave 18 duhura pér t¢ maksimalizuar profitin ¢
ndérmarrjes;

+  Kontrollon, bashkérendon, (€ gjith€ veprimet dhe aktivitetet pér t¢ p¢rmbushur planin ¢ biznesit dhe
planin ¢ t€ ardhurave & ndémarrjes;

*  Krijon, zhvillon dhe implementon kampanjat ¢ marketingut me qllim & promovimit & produkteve dhe
prodhimeve (€ njésive biznesore 1 ndérmarrjes “Trepga Sh.A;

+ Koordinon aktivitetet/eventet promovuese brenda dhe jashté vendit;

« Harton, zbaton dhe menaxhon Kontratat pér shitjen ¢ produkteve dhe shérbimeve;

+ Implementon aktivitetet promovuese n€ terren dhe realizon wkimet me operatore dhe institucione;

+  Ndérmerr ide dhe projekte bashk&punimi me organizata, kompani dhe institucione t& ndryshme;

+  Kryen edhe detyra tjera gé kang (€ b&jn€ me promovimin e institucionit, programeve akademike,
shérbimeve dhe rekrutimit;

«  Kujdeset pér implementimin e kontratave dhe afatin ¢ Kryerjeve t&€ punive sipas planit (& biznesit;

«  Pérfag€son zyrén c shitjes n€ institucionet publike dhe institucione tjera;

+  Pérgjegjts pér lidhjen e kontratave (€ favorshme pér shitje dhe dhénien me qira;

«  Plrgjegjés pér zbatimin ¢ planit (€ biznesit (€ shogérisé aksionare, ¢ aktiviteteve, si dhe vendimeve lidhur
me shitjet ¢ planifikuara;

« Kryen edhe detyra tjera g€ lidhen me natyrén ¢ punés s€ tijisaj, por g€ nuk bien n€ kundérshtim me ligjet
dhe rregullat né fuqi.
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2. Kérkesat ¢ pErgjithshme formale
@) Arsimimi i kérkuar:

+ ldiplomuar n¢ ckonomi, financa, konabilitet, administrim biznesit, juridik, inxhinieri apo master n¢
fushat pérkatése.

b) Kérkesat specifike:
+  Pérvaojé né percjelljen e bursave ndérkombétare n€ veganti até t& tregut global &8 metaleve;
« E obliguar njohja e gjuh&s angleze.
+ Njohuri t€ programeve kompjuterike dhe aplikacioneve softuerike financiare;
+  Shkathtési (& déshmuara & 1€ menduarit strategjik, planifikimit, organizimit dhe afiési

menaxheriale;
+  Piké& sipas strukturés organizative dhe vlerés s& koeficientit (900 piké),

¢) Pérvoja ¢ punis ¢ kérkuar:

¢.1.) Duhet t& kett s paku S vite prvojé profesionale.
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3. Dokumentet g€ duhet t&€ dorézohen si pjesé e aplikimit dhe ményrén e dorézimit (¢ tyre

«  Aplikacioni (i cili shkarkohet online nga ueb-fagja ¢ Trepga Sh.A.);

+  Deklarata nén betim ( ¢ cila shkarkohet nga ucb-fiagja ¢ Trepga Sh.A., apo pranohet né kopje fizike né
Trepea Sh.A.;

«  CV-Biografia;

+ Dy letér-rekomandime;

+ Kopjen ¢ letémjoftimivpasaportés/centifikatés s& shictésisé sé Republikés s& Kosoves;

« Kopjen e diplomés (€ kérkuar me konkurs t€ [&shuar nga institucionet arsimore & Republikés s&
Kosovés. Nésediploma Eshté fituar jasht€ vendit, vErtetimin ¢ nostrifikimit t& diplomés s& fituar apo
aktin g€ déshmon se diploma e fituar &hté né proceduré ¢ nostrifikimit, me kusht g& nostrifikimi i
diplomés (& dor€zohet deri né€ momentin ¢ nénshkrimit (& aktit pér emérim n€ pozité;

«  Kopjet e déshmisé s& punésimit (kontrat€) t& léshuar nga institucioni perkatés i punésimit pér pérvojén
cpunés, q€ percakton pozitén e punés si dhe kohzgjatjen e angazhimit n€ até pozité. Déshmia ¢
punésimit jasht€ institucioneve publike duhct t&€ mb€shtetet nga njra prej dokumenteve si né vijim:
pasqyra e pagesave né fondin e Kursimeve pensionale apo pasqyra e pagesave t€ obligimeve tatimore
n¢ pérputhje me legjislacionin ttimor pér t€ ardhurat personale;

«  Déshmi nga gjykata kompetente g€ déshmon se aplikuesi nuk Esht€ i dénuar pér vepér penale jo mé €
vjetlr se gjashté (6) muaj;

«  Dé&hmi t¢ njohjes st gjuhs angleze;

«  Déshmité ¢ dokumenteve tjera € provojné plotésimin e kushteve pér aplikim & pércaktuara né
shpalljen erekrutimit dhe & deklaruam n€ aplikacion,
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4. Data e duljes s€ rezultateve (€ vier&imit paraprak

« Lista e kandidatéve 1€ cilét plot&sojn€ Kushtet pér pranim do € shpallet mé s& largu deri mé 8/7/2024, n¢
ueb fagen e ndémarrjes “Trepga Sh.A." (hitps:/trepcasha,com/ ).

5. Ményra e viergsimit t&é kandidatéve/aplikantéve

« Intervista - 70%
« CV-30%

6. Ményra ¢ njoftimit dhe komunikimit me kandidatét

«  Pérmes email dhe ueb fages s& ndérmarrjes “Trepga Sh.A"

7. Ményra e aplikimit

+  Dokumentacioni duhet (& dor&zohet p&mmes e-mailit: burimenjerczore/@trepcasha.com duke theksuar né
“subjcet” titullin e pozités pér 1€ cilén aplikoni.

8. Data e shpalljes s€ rezultateve pérfundimtare
»  NE pérfundim t& vler€simit t€ kandidatgve, fituesi do t€ shpallet pérmes ueb fages s& ndémarrjes “Trepga

Sh.A." dhe do @& njoftohet edhe n& ményré elektronike. T gjithe kandidatét pjesémarrés nt k&€ proceduré
do t& njoflohen individualisht n€ ményré elektronike.

Aplikacionet ¢ dorézuara pas afatit t& parapar€ nuk pranohen dhe aplikacionet e mangéta refuzohen,
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